
REPUBLIKA HRVATSKA

DRŽAVNI ZAVOD ZA MJERITELJSTVO

KLASA: UP/I-034-02/11-04/68
URBROJ: 558-02-01-01/4-11-2
Zagreb, 13. listopada 2011.

Na temelju članka 8. stavka 2. Zakona o mjeriteljstvu ("Narodne novine" broj 163/03,194/03 i
111/07) i članka 96. Zakona o općem upravnom postupku ("Narodne novine" broj 47/09), u
povodu zahtjeva tvrtke za tipno ispitivanje mjerila koje je podnijela tvrtka Libra Tehničar
d.o.o., 'II Praćanska 6 a, 10000 Zagreb, radi odobravanja dopune tipa mjerila, ravnatelj..
Državnog zavoda za mjeriteljstvo donosi

RJEŠENJE O DOPUNI
RJEŠENJA O ODOBRENJU TIPA MJERILA

1. Odobrava se tip mjerila:
- vrsta mjerila: neautomatska elektromehanička vaga
- tvomička oznaka mjerila: MI0I000
- proizvođač mjerila: ADE (GmbH & Co.) i/ili MeWa GmbH Schwerin
- mjesto i država proizvodnje mjerila: Hamburg i/ili Schwerin, Njemačka
- službena oznaka tipa mjerila: HR M-3-1263

2. Mjerila iz točke 1. ovog rješenja mogu se podnositi na ovjeravanje.

3. Ovo rješenje važi do isteka Rješenja o odobrenju tipa mjerila.

4. Podaci o tehničkini i mjeriteljskim značajkama mjerila iz točke 1. ovog rješenja, prilog su
ovom rješenju i čine njegov sastavni dio.

Obrazloženje

Tvrtka Libra Tehničar d.o.o., Il Praćanska 6 a, 10000 Zagreb, podnijela je ovom Zavodu, 04.
listopada 2011. godine, zahtjev za dopunu tipnog ispitivanje mjerila iz točke 1. ovog rješenja.
Uz zahtjev je priložena tehnička dokumentacija o mjerilu i potreban broj uzoraka mjerila.

Tipnim ispitivanjem mjerila iz točke 1. ovog rješenja, koje je provedeno u skladu s
Pravilnikom o načinu na koji se provodi tipno ispitivanje mjerila ("Narodne novine" broj
82/02), utvrđeno je da mjerilo zadovoljava zahtjeve propisane Pravilnikom o mjeriteljskim i
temeljnim zahtjevima za neautomatske vage ("Narodne novine" broj 1/05, 11/05 i 42/07), te da
je prikladno za uporabu.

Slijedom navedenog odlučeno je kao u izreci ovoga rješenja.

HR - 10000Zagreb· Ul. grada Vukovara 284· tel. ++385 1 5630000· faks ++385 1 5630001 • e-pošta: pisamica@dzm.hr· http//www.dzm.hr .

mailto:pisamica@dzm.hr�
http://http//www.dzm.hr


Uputa o pravnom sredstvu

Protiv ovoga rješenja nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor tužbom
Upravnom sudu Republike Hrvatske u Zagrebu, u roku 30 dana od dana primitka ovoga
rješenja.

Prilog: kao u tekstu (2 str.)

Dostaviti:
~ Libra Tehničar d.o.o., II Praćanska 6 a, 10000Zagreb(a Pismohrana, ovdje

-

untak



DRŽAVNI ZAVOD ZA MJERITELJSTVO
Zagreb, Ulica Grada Vukovara 284
_______________________________________________________________________________

                         Stranica  1/2                        
PRILOG RJEŠENJU O DOPUNI  RJEŠENJA O TIPNOM ODOBRENJU MJERILA
KLASA: UP/I-034-02/11-04/68
URBROJ:  558-02-01-01/4-11-2

PROIZVOðAČ: ADE (GmbH / Co.) i/ili MeWa GmbH 
MJERILO: Neautomatska elektromehanička vaga tip: Službena oznaka tipa:

M101000 HR M-3-1263 
_______________________________________________________________________________

1. TEHNIČKI OPIS VAGE

Prema rješenju o tipnom odobrenju tipa: KLASA:UP/I- 960-03/09-07/60,URBROJ:558-02-
01/1-10-2, od 28. lipnja 2010. pod službenom oznakom HR M -3 -1263.

2. TEHNIČKI PODACI

Na prvu ovjeru primat  će se i neautomatske elektromehaničke vage  M101000 , mjeriteljskih 
značajki prema tablici 1.

Tip M101000
Prijamnik 
tereta/namjena 

Za bebe

Razred točnosti

Max                               10/20 kg

e =  d                                  5/10 g     

Temperaturno podru
čje rada   
     ( °C )

                                     - 10/40

3. CRTEŽI ZA PREPOZNAVANJE MJERILA

Crtež Opis

Slika 1 Izgled vage M101000
 

OSTALO4.

Prema izvornom tipnom odobrenju. 



_______________________________________________________________________________
                    Stranica  2/2 

PRILOG RJEŠENJU O DOPUNI TIPNOG ODOBRENJA MJERILA
KLASA:  UP/I-034-02/11-04/68
URBROJ:  558-02-01-01/4-11-2

                                                                                                            Službena oznaka tipa:
                            HR M-3-1263

_______________________________________________________________________________

Slika 1

                           

                            


	page1
	titles
	.. 

	images
	image1


	page2
	titles
	- 

	images
	image1



